kancelaryi jednego i tego samego indywiduum, dla wręczenia mu zwróconej prośby, poświadczenie jego podpisu, lub przywoływanie osoby drugiej dla podpisania za nieumiejącego pisać, a następnie odsyłanie papieru do p. sędzię; 2) że na zasadzie rozporządzenia b. Komisji Rządowej Sprawiedliwości z dnia 8 (20) maja 1847 r., za № 8158/1686, (przepisy odnoszące się do czynności rządów gubernjalnych i naczelników powiatowych—część I, wydział administr., str. 386), a także rozporządzenia Komisji Rz. spraw wewnętrz. i duchown. z dnia 12 (24) lipca 1847 r., № 17455/31150, Tytuł XXV, o ukróceniu pokątnych doradców i pisarzy; że, powtarzając, na zasadzie tych przepisów wzbronionem jest osobom, niemającym na to pozwolenia władzy, trudnić się pisaniem prośb: wezwaniem (powiestką) zawiadomił wspomnianego felczera, aby zaprzestał swoich czynności;